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Resultados

Informacion del evento AB RIDERS CIRCUITO ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 18/07/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:43.348
Media del dia 02:06.115
Pilotos en grupo prueba 69
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.348
Tiempo medio grupo prueba 02:06.115




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P185148 prueba 01:43.348 [ 01:43.348 | 00:00.000 | 00:22.766 | 00:00.000 | 00:22.766 | 45
P185144 prueba 01:44.710  00:01.361 | 00:01.361 | 00:21.404 | 00:01.361 | 00:21.404| 24
P185136 prueba 01:46.181 [ 00:01.470 | 00:02.832| 00:19.934 | 00:02.832 | 00:19.934 19
P176215 prueba 01:46.384 [ 00:00.202 | 00:03.035] 00:19.731 [ 00:03.035| 00:19.731 34
P185152 prueba 01:46.592 | 00:00.208 | 00:03.244 | 00:19.522 | 00:03.244 | 00:19.522 6
WIKING prueba 01:48.150 [ 00:01.557 | 00:04.801 | 00:17.965| 00:04.801 | 00:17.965| 20
P185146 prueba 01:48.176 [ 00:00.025 | 00:04.827 | 00:17.939| 00:04.827| 00:17.939 11
P185135 prueba 01:50.561 [ 00:02.385| 00:07.213 | 00:15.553 | 00:07.213 | 00:15.553 | 23
P185132 prueba 01:50.902 [ 00:00.340 | 00:07.553 | 00:15.213 | 00:07.553 | 00:15.213| 75
P185101 prueba 01:50.909 [ 00:00.007 | 00:07.560 | 00:15.206 | 00:07.560 | 00:15.206| 75
P184741 prueba 01:51.253 | 00:00.344 | 00:07.904 | 00:14.862 | 00:07.904 | 00:14.862 11
P185145 prueba 01:51.456 | 00:00.202 | 00:08.107 | 00:14.659 | 00:08.107 | 00:14.659 14
P185141 prueba 01:51.563 [ 00:00.107 | 00:08.215| 00:14.551 | 00:08.215| 00:14.551 31
P185151 prueba 01:52.588 | 00:01.024 | 00:09.240 | 00:13.526 | 00:09.240 | 00:13.526 15
P185131 prueba 01:52.704 [ 00:00.116 | 00:09.356 | 00:13.410| 00:09.356 | 00:13.410 16
P162620 prueba 01:52.876 | 00:00.171 | 00:09.527 | 00:13.239| 00:09.527| 00:13.239 14
P140574 prueba 01:53.885 [ 00:01.008 | 00:10.536| 00:12.230| 00:10.536 | 00:12.230 16
P140533 prueba 01:53.888 | 00:00.002 | 00:10.539| 00:12.227| 00:10.539| 00:12.227 17
P185137 prueba 01:54.253 [ 00:00.365 | 00:10.904 | 00:11.861 | 00:10.904 | 00:11.861 21
P185134 prueba 01:54.880 [ 00:00.627 | 00:11.532| 00:11.234| 00:11.532 | 00:11.234| 28
P185150 prueba 01:54.921  00:00.040 | 00:11.573 | 00:11.193 | 00:11.573 | 00:11.193 16
P185142 prueba 01:55.212 | 00:00.290 | 00:11.863 | 00:10.903 | 00:11.863 | 00:10.903 | 21
P185143 prueba 01:55.213 [ 00:00.000 | 00:11.864 | 00:10.902 | 00:11.864| 00:10.902| 31
P176933 prueba 01:55.386 [ 00:00.173 | 00:12.037 | 00:10.729 | 00:12.037 | 00:10.729| 31
P190262 prueba 01:55.414 [ 00:00.027 | 00:12.065| 00:10.701 | 00:12.065| 00:10.701 8
P162300 prueba 01:55.541 [ 00:00.127 | 00:12.192 | 00:10.574 | 00:12.192| 00:10.574| 24
P140506 prueba 01:56.003 [ 00:00.462 | 00:12.654 | 00:10.112 | 00:12.654 | 00:10.112 | 26
P185120 prueba 01:56.031 [ 00:00.028 | 00:12.682 | 00:10.083 | 00:12.682 | 00:10.083 | 38
P185127 prueba 01:59.707 [ 00:03.675| 00:16.358 | 00:06.408 | 00:16.358 | 00:06.408 19
OscarG prueba 02:00.144 [ 00:00.437] 00:16.796 | 00:05.970 | 00:16.796 | 00:05.970 15
P185138 prueba 02:00.361 [ 00:00.216| 00:17.013 | 00:05.753 | 00:17.013 | 00:05.753 15
P140550 prueba 02:01.984 [ 00:01.623 | 00:18.636| 00:04.130 | 00:18.636 | 00:04.130 16
P185112 prueba 02:02.877 [ 00:00.892 | 00:19.528 | 00:03.238 | 00:19.528 | 00:03.238 | 33
P185111 prueba 02:03.337 [ 00:00.460 | 00:19.989 | 00:02.777 | 00:19.989 | 00:02.777| 26
P184764 prueba 02:03.778 | 00:00.440 | 00:20.429 | 00:02.337 | 00:20.429 | 00:02.337 12
P185102 prueba 02:04.288 [ 00:00.510 | 00:20.940 | 00:01.826 | 00:20.940 | 00:01.826| 33
P185106 prueba 02:04.472 [ 00:00.183 | 00:21.123 | 00:01.642| 00:21.123 | 00:01.642 | 27
P185128 prueba 02:04.984 [ 00:00.512 | 00:21.636| 00:01.130| 00:21.636| 00:01.130| 21
P185118 prueba 02:05.314 [ 00:00.329 | 00:21.966 | 00:00.800| 00:21.966 | 00:00.800 | 37
P185107 prueba 02:06.542 | 00:01.227 | 00:23.193 | 00:00.426 | 00:23.193 | 00:00.426 17
P185125 prueba 02:07.459 [ 00:00.917 | 00:24.111 | 00:01.344 | 00:24.111 | 00:01.344 11
P185149 prueba 02:08.224 [ 00:00.765 | 00:24.876 | 00:02.109 | 00:24.876 | 00:02.109 7
P162623 prueba 02:08.380 [ 00:00.155| 00:25.031 | 00:02.264 | 00:25.031 | 00:02.264 13
P185126 prueba 02:09.235 [ 00:00.855 | 00:25.886 | 00:03.120 | 00:25.886 | 00:03.120 | 29
P130583 prueba 02:09.324 [ 00:00.089 | 00:25.976 | 00:03.209 | 00:25.976 | 00:03.209 | 29
P85618 prueba 02:09.342 [ 00:00.017 | 00:25.993 | 00:03.226 | 00:25.993 | 00:03.226 | 29
P185114 prueba 02:10.072 [ 00:00.730 | 00:26.724 | 00:03.957 | 00:26.724 | 00:03.957 17
P162624 prueba 02:10.211 [ 00:00.138 | 00:26.863 | 00:04.096 | 00:26.863 | 00:04.096 | 21
P185110 prueba 02:11.047 [ 00:00.835 | 00:27.698 | 00:04.931| 00:27.698 | 00:04.931 16
P185100 prueba 02:14.196 [ 00:03.149 | 00:30.847 | 00:08.080 | 00:30.847 | 00:08.080 | 28
P185113 prueba 02:14.837 [ 00:00.641 | 00:31.488 | 00:08.722 | 00:31.488 | 00:08.722 | 36
P185124 prueba 02:15.352 [ 00:00.515| 00:32.004 | 00:09.237 | 00:32.004 | 00:09.237| 30
P185108 prueba 02:16.664 [ 00:01.311 | 00:33.315| 00:10.548 | 00:33.315| 00:10.548 | 28
P117686 prueba 02:19.948 [ 00:03.284 | 00:36.600 | 00:13.833 | 00:36.600 | 00:13.833 6
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P185123 prueba 02:21.806 [ 00:01.857 | 00:38.457] 00:15.690 | 00:38.457 | 00:15.690 10
P185119 prueba 02:22.800 [ 00:00.993 | 00:39.451| 00:16.684 | 00:39.451 | 00:16.684 19
P185122 prueba 02:24.785 | 00:01.985| 00:41.437| 00:18.670 | 00:41.437| 00:18.670| 33
P185104 prueba 02:25.463 [ 00:00.677 | 00:42.114] 00:19.347 | 00:42.114 | 00:19.347| 30
P185116 prueba 02:25.847 [ 00:00.384 | 00:42.498| 00:19.731 | 00:42.498 | 00:19.731 32
P185117 prueba 02:29.879 [ 00:04.032 | 00:46.530| 00:23.763 | 00:46.530 | 00:23.763 31
P185115 prueba 02:30.640 [ 00:00.760 | 00:47.291 | 00:24.524 | 00:47.291 | 00:24.524| 31
P185129 prueba 02:34.820 | 00:04.180 | 00:51.471| 00:28.704 | 00:51.471 | 00:28.704 6
P185109 prueba 02:35.433 [ 00:00.613 | 00:52.085] 00:29.318 | 00:52.085| 00:29.318| 31
P130636 prueba 02:41.918 | 00:06.484 | 00:58.569 | 00:35.802 | 00:58.569 | 00:35.802 15
P43358 prueba 03:06.734 | 00:24.816| 01:23.385] 01:00.618 | 01:23.385| 01:00.618 7
P185153 prueba 03:12.399 | 00:05.664 | 01:29.050 | 01:06.283 | 01:29.050 | 01:06.283 7
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